Requerimento: anulação de disciplina(s)/mudança de curso

Exmo. Senhor Presidente

do Conselho Executivo

Escola Secundária de Francisco Franco

Despacho:

___________________________________

___________________________________

Em ____/____/_______

__________________________

O aluno ______________________________________________________________________________

filho de _______________________________________________________________________________

e de___________________________________________________________________________________

matriculado no ano letivo de _____/_____, no ____ ano, turma ____, do curso ________________________,

com o telefone/telemóvel n.º ________________, vem requerer a V.ª Ex.ª:

  Anulação da matrícula em todas as disciplinas.

  Anulação da matrícula na(s) disciplina(s) __________________________________________

  Transição do curso acima mencionado para o curso ____________________________________

  Transferência da turma ____ do _____ano do curso ____________________________________

                para a turma ____ do _____ ano do curso ____________________________________________

  Outro motivo:

          Pede deferimento.

Funchal, _____ de _______________ de 20____

O Aluno

(quando maior de 18 anos)

________________________________

O Encarregado de Educação

_______________________________